
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány 130 m od pláže ve vesnici Petrčane

Referenční číslo ZAR20214
Země Chorvatsko

Region Zadar

Město Petrčane
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 92.06 m2

Cena
380.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Druhé bydlení pouhých 12 km od Zadaru, předním turistickém středisku
Chorvatska.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/img_6678-bearbeitet-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Celoroční letecké spojení z Prahy do Zadaru.
Cca 130 m od nejbližší pláže.
Recepce, restaurace a bar na pláži.
Celoroční destinace s veškerým zázemím a službami.
Soukromý bazén u pláže.
Fitness a sauna.
Apartmány se předávají kompletně zařízené.
V případě dalšího pronájmu apartmánu lze využít služeb společnosti, která
pronájem zařídí.
Již dokončeno!

O nemovitosti

Hledáte druhé bydlení a atraktivní investici? Představujeme resort apartmánů
pouze 130 m od pláže s prvotřídním servisem, soukromým bazénem, fitness a
saunou. Komplex je již dostaven a apartmány jsou připravené k předání!

Umístění

Zadar – páté největší město Chorvatska a jedno z předních turistických
destinací země – se nachází uprostřed adriatického pobřeží a je lemována
řadou malebných ostrůvků. Zadar vábí návštěvníky z celého světa díky svému
bohatému kulturnímu a historickému dědictví, nádherným plážím a křišťálově
čisté vodě. Zadar je velmi dobře dostupný po silnici, po moři i letecky s
ostatními částmi Chorvatska i Evropy, což z něj činí ideální celoroční destinaci.
Zadar se stal díky inovacím a oblíbenosti jako turistické destinace také skvělým
místem pro investici do nemovitostí.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Apartmány jsou plně vybavené nábytkem, klimatizací, satelitní TV a připojením
k internetu. Každý apartmán má přidělené parkovací místo.

Elektřina a voda se platí zvlášť podle spotřeby. Každý apartmán má vlastní
elektroměr a vodoměr.

Standardy

Apartmány jsou plně vybavené nábytkem, klimatizací, satelitní TV a připojením
k internetu. Každý apartmán má přidělené parkovací místo. Majitel si
samozřejmě může svou nemovitost vybavit dle svých preferencí. Elektřina a
voda se platí zvlášť podle spotřeby. Každý apartmán má vlastní elektroměr a
vodoměr.

Kontakt

Peter Forgacs

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

